2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 июля 2013 года

	№ 904

О внесении изменений в Положение по отбору получателей субсидии среди субъектов малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат в 2012 году на проведение мероприятий, предусмотренных муниципальной долгосрочной целевой программой «Поддержка малого и среднего предпринимательства на 2012-2014 годы»
В целях реализации мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 06 сентября 2011 года № 778 (в ред. постановления администрации от 02 мая 2012 года № 459) и поддержки предпринимателей Онежского района,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Положение по отбору получателей субсидии среди субъектов малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат в 2012 году на проведение мероприятий, предусмотренных муниципальной долгосрочной целевой программой «Поддержка малого и среднего предпринимательства на 2012-2014 годы» (далее Положение), утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 ноября 2012 года № 1163 (в  редакции  постановления № 1223 от 23 ноября 2012 года) следующие изменения:

1.1.
В названии и в пункте 1. Постановления № 1163 от 14 ноября 2012 года, а также в названии и пункте 1. Положения слова «в 2012 году» заменить на «в 2012-2014 годах».

1.2.
В 1 абзаце пункта 5 Положения исключить слова «за начатое не ранее 01 января 2011 года и завершенное не позднее 15 ноября текущего года обучение».

1.3.
Во 2 и 3 абзацах пункта 5 Положения исключить слова «не ранее 01 января 2010 года, но не позднее 15 ноября текущего года».

1.4.
Пункт 11. Положения после слов «получателей субсидии» дополнить словами «, а также периоды, за которые проводится возмещение затрат,». Слово «постановлением» заменить на «распоряжением».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Варакина А.Л.

	Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
	                                   А.Ю.Родионов

0213072509040
0213072509040